

Zmluva o dielo
Č. MIL-2022/180-OCU
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Obchodné meno : Obec Milpoš
Sídlo: Milpoš 140, 082 71 Lipany
IČO: 003 274 76
DIČ: 20 20 711 616
IČ DPH: Neplatca DPH
Bankové spojenie: VÚB banka
IBAN: SK15 0200 0000 0000 0732 6572
Právne zastúpený: Rabatin Ladislav, starosta obce
E-mail: milpos@milpos.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: STAV – MAJO s.r.o.
Sídlo: Železničná 11, 082 71 Lipany
IČO: 365 065 41
DIČ: 20 22 014 720
IČ DPH: SK2022014720
Bankové spojenie: Tatra banka
IBAN: SK11 1100 0000 0026 2403 9359
Právne zastúpený: Marián Mizerák
E-mail: mizerak@stavebniny-majo.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

Táto Zmluva o Dielo (ďalej "Zmluva") sa uzatvára ako výsledok postupu zákazky s nízkou hodnotou v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Predmet plnenia bude financovaný z nenávratného finančného príspevku z Operačného programu Ľudské zdroje. „MILPOŠ – REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60“

Čl.1**Predmet zmluvy o dielo**

1.1 Predmetom zmluvy je realizácia stavebných prác, ktoré vykoná zhotoviteľ podľa tejto zmluvy a podľa požiadaviek objednávateľa a za tým účelom vykoná pre objednávateľa stavebné práce v zmysle svojej ponuky zo dňa: 27.06.2022 ako víťaz verejného obstarávania a zaväzuje sa vykonať dielo a dodať ho objednávateľovi v termíne dohodnutom v zmluve na základe výkazu výmer predloženom objednávateľom a v súlade s predloženou cenovou ponukou, v ktorej sú uvedené množstvá a jednotkové ceny.

- 1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje poveriť vykonaním diela (alebo časti diela) inú osobu len s predchádzajúcim písomným súhlasom objednávateľa, avšak zodpovedá za neho tak, akoby ho zhotovil na vlastné náklady a preberá na seba celé nebezpečenstvo a zodpovednosť.

Čl.2 Cena za dielo

- 2.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy podľa Čl. 1 tejto zmluvy vyjadruje cenovú úroveň v čase predloženia návrhu zmluvy o dielo a je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so Zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená dodávateľom predloženou cenovou ponukou, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu k tejto zmluve.
Zmluvné strany sa dohodli, že cena za uskutočnenie prác je navrhovaná **bez DPH 147 570,65 EUR, cena vrátane DPH je 177 084,78 EUR,**
cena slovom v EUR s DPH je jedenstosedemdesiatšesťtisícosemdesiatštyri EUR 78/100
- 2.2 Cena za zhotovenie prác je určená na základe verejného obstarávania, postupom zákazka s nízkou hodnotou.

Čl.3 Čas dodania diela

- 3.1 Lehota výstavby predmetu zmluvy v obsahu a rozsahu podľa Čl. 1.: **najneskôr do 3 mesiacov** od účinnosti zmluvy. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zľavy alebo finančného zvýhodnenia.
- 3.2 Lehota realizácie diela môže byť zmenená len vo výnimočných prípadoch, a to ak nastanú skutočnosti, ktoré nebolo možné predvídať, a to ani s uplatnením všetkých odborných znalostí a informácií spojených s požiadavkami na rozsah a špecifikáciu plnenia predmetu zákazky.
- 3.3 Pred začatím stavebných prác zmluvné strany kvôli projektovým potrebám vypracujú časový harmonogram realizácie stavebných prác. Časový plán realizácie stavebných prác je záväzným dokumentom pre obe strany. Na nesplnenie termínov uvedených v časovom pláne zmluvné strany bezodkladne písomne upozornia. Ak do piatich kalendárnych dní nedôjde ku náprave stavu, zmluvné strany sú oprávnené požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške určenej Nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. V prípade, že sa zhotoviteľ dopustil pri verejnom obstarávaní kolízneho správania, alebo iným nedovoleným spôsobom ovplyvnil výber víťazného uchádzača a uvedené sa preukáže, čím dôjde ku strate pridelených finančných prostriedkov, objednávateľ si vyhradzuje možnosť uplatnenia náhrady škody podľa výšky škody, ktorá uvedeným konaním Objednávateľovi vznikne.
- 3.4 Dodávateľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo písomným odovzdaním riadne a bez väd ukončeného diela objednávateľovi v mieste zhotovenia diela – Odovzdávacím a preberacím protokolom, podpísaným oprávnenými zástupcami zmluvných strán, s uvedením predmetu diela, jeho kvality a dátumu odovzdania a prevzatia diela.
- 3.5 Objednávateľ nie je povinný prevziať dielo v prípade, ak sa pri odovzdaní a preberaní diela zistia jeho vady alebo nedostatky. V takom prípade je zhotoviteľ povinný vady a nedostatky v určenom termíne odstrániť a oznámiť objednávateľovi najmenej 3 dni vopred nový termín odovzdania a prevzatia diela.
- 3.6 V prípade, ak objednávateľ prevezme dielo i so zistenými vadami, uvedie sa ich súpis do Odovzdávacieho a Preberacieho protokolu s uvedením termínu, v ktorom budú tieto dodávateľom bezodplatne odstránené.

Čl.4 Miesto plnenia a podmienky plnenia

- 4.1 Miestom plnenia je: **Obec Milpoš, Prešovský kraj, Slovenská republika.**
- 4.2 Zhotoviteľ diela je povinný zabezpečiť ochranu svojho majetku na stavenisku až do momentu odovzdania zhotoveného diela. Objednávateľ nezodpovedá za zníženie majetkových alebo iných hodnôt na majetku Zhotoviteľa uloženom na stavenisku počas realizácie stavby.
- 4.3 V rámci vykonávania svojho diela podľa tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje:
- zabezpečiť, aby počas realizácie diela nedošlo k nežiaducemu obmedzeniu prevádzky okolitých priestorov a verejných komunikácií a podľa potreby zabezpečiť počas vykonávania diela bezpečnosť a plynulosť cestnej a pešej premávky,

- vykonať zameranie a technickú prípravu realizácie diela štandardným spôsobom (aj podľa požiadaviek a podkladov objednávateľa alebo jeho zástupcu),
- zabezpečiť dodávku materiálu potrebného na realizáciu diela a jeho dopravu vodorovnú a zvislú na miesto montáže,
- naložiť, odvieť a uložiť na príslušnú organizovanú skládku odpadu stavebný odpadový, obalový a iný materiál vzniknutý pri plnení diela podľa tejto zmluvy v zmysle zák. 223/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, objednávateľ zabezpečí tieto činnosti u tretích osôb na náklady zhotoviteľa,
- zabezpečiť, aby všetky prvky, mechanizmy a strojné zariadenia použité na vyhotovenie diela spĺňali požiadavky bezpečnej prevádzky, ako aj zabezpečiť bezpečný technický stav strojných a technologických zariadení používaných na stavbe (predpísané odborné prehliadky a skúšky VTZ, atď.),
- zabezpečiť, aby pracovníci vykonávajúci predmet diela mali všetky legislatívou predpísané školenia a skúšky, súvisiace s ich pracovným zaradením pri realizácii predmetu plnenia tejto zmluvy zhotoviteľom,
- zabezpečiť vykonanie obhliadky všetkých konštrukcií a prác (aj zakrytých) zhotoviteľa a zástupcom objednávateľa,
- za poškodenie alebo zničenie diela, alebo jednotlivých častí diela, zodpovedať až do odovzdania celého diela podľa tejto zmluvy objednávateľovi. Dňom odovzdania celého diela prechádza nebezpečenstvo škody na vykonanom diele na objednávateľa. Vlastnícke právo k materiálom, zariadeniam, výsledkom prác a výkonov a iným veciam, ktoré budú zahrnuté do diela, alebo sa majú stať súčasťou alebo príslušenstvom diela, nadobúda objednávateľ ich zabudovaním do diela.
- vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a s riadnou odbornou starostlivosťou, dodržiavať všetky bezpečnostné a protipožiarne opatrenia v zmysle príslušných platných právnych predpisov, noriem a požiadaviek objednávateľa. Zhotoviteľ zabezpečuje bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich pracovníkov a bezpečnú prevádzku svojich technických zariadení na stavenisku pri prácach na stavbe v priebehu vykonávania diela v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky,
- dodržať všetky záväzné i doporučené (nezáväzné) STN súvisiace s predmetom tejto zmluvy,
- na všetky zabudované komponenty zabezpečiť potrebné certifikáty a atesty v zmysle legislatívou stanovených požiadaviek.

4.4 Za riadne vykonanie celého diela zhotoviteľom sa pre účely tejto zmluvy považuje kvalitné, riadne, včasné a úplné dokončenie všetkých prác tvoriacich predmet diela, vrátane písomného odovzdania celého diela zhotoviteľom a prevzatie celého diela v mieste vykonania diela objednávateľom, vrátane odovzdania a prevzatia dokladov podľa tejto zmluvy a všetkých ďalších potrebných dokladov a písomností preukazujúcich riadne ukončenie diela. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi včas všetky doklady, ktorými preukazuje funkčnosť diela a jeho komponentov.

4.5 Zhotoviteľ nesmie svojou činnosťou v priebehu výstavby poškodiť žiadne časti stavaného objektu tejto stavby a susediacich objektov, v prípade poškodenia je povinný uviesť poškodenú konštrukciu alebo časť stavby bezodkladne a na svoje náklady do pôvodného stavu pred poškodením.

4.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené svojou činnosťou podľa § 373 a nasl. Obchodného zákonníka a osobitných právnych predpisov, upravujúcich zodpovednosť zhotoviteľa za činnosti pri výkone diela podľa tejto zmluvy.

4.7 Objednávateľ vykonáva kontrolu dodržania podmienok tejto zmluvy vo všetkých veciach súvisiacich s prípravou, realizáciou a užívaním diela podľa tejto zmluvy. Výkon týchto činností nenahrádza činnosť zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, ani zhotoviteľovu zodpovednosť za jej plnenie v rozsahu jeho dodávky.

4.8 Objednávateľ zabezpečuje organizáciu a riadenie dodávky diela v spolupráci so zhotoviteľom a jeho dodávateľmi a subdodávateľmi, prostredníctvom svojich pracovníkov (ďalej len „zástupcovia objednávateľa“), ktorými sú:

.....
.....

4.9 Zhotoviteľ poveruje konať vo veciach súvisiacich s technicko-organizačným zabezpečením stavebných prác pri vykonávaní diela svojich pracovníkov:

.....
.....

- 4.10 Zhotoviteľ je povinný aspoň hodín vopred vyzvať objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú zakryté. Ak sa zástupca objednávateľa nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak zástupca objednávateľa bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, ak sa však pri dodatočnej kontrole zistí, že zakryté práce neboli zhotoviteľom riadne vykonané, uhradí náklady odkrytia zhotoviteľ.
- 4.11 Zápisnica o odovzdaní a prevzatí diela (jeho časti) okrem základných údajov musí obsahovať:
- zhodnotenie kvality diela, ktorá je určená STN,
 - súpis zistených chýb a nedorobkov a dohodu o termínoch ich odstránenia,
 - prehlásenie zhotoviteľa, že dielo (časť) odovzdáva k určitému dátumu, alebo dôvody neodovzdania diela (jeho časti) a/alebo potrebných dokladov a podkladov.
 - prehlásenie objednávateľa, že dielo alebo jeho ucelenú časť, preberá k určitému dátumu. V zápornom prípade dôvody neprevzatia,
 - súpis odovzdávaných dokladov,
 - určenie začatia a trvania záručnej lehoty; pokiaľ k takémuto určeniu nepríde, platia všeobecné podmienky začatia a trvania záručnej lehoty, ktoré sú dojednané v tejto zmluve.
- 4.12 Zariadenie staveniska a jeho vybavenie i vybudovanie si zabezpečí zhotoviteľ na vlastné náklady.
- 4.13 Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa:
- poskytnutie zdroja elektrickej energie,
 - prístup k vode
- 4.16 Zhotoviteľ je povinný nahlasovať písomne včas a riadne poisťovni všetky poistné udalosti, ktoré sa týkajú jeho činnosti, materiálov, pracovníkov na stavbe, ako aj nahlasovať ich subjektom určeným príslušným právnym predpisom a objednávateľovi.

Čl.5 Platobné podmienky

- 5.1 Faktúru za realizáciu diela zhotoviteľ vystaví do 15 dní od protokolárneho odovzdania diela.
- 5.2 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne a pritom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy.
- 5.3 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť faktúry, ktorá musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov o dani z pridanej hodnoty.
- 5.4 Faktúra musí obsahovať:
- označenie „faktúra“ a jej poradové číslo,
 - meno a adresu sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzky zhotoviteľa, ktorý uskutočňuje stavebnú prácu a jeho identifikačné číslo pre daň,
 - meno a adresu sídla objednávateľa stavebných prác a jeho identifikačné číslo pre daň, ak mu je pridelené,
 - dátum vyhotovenia faktúry,
 - rozsah a druh uskutočnenej práce,
 - základ dane, jednotkovú cenu bez dane a zľavy, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene,
 - sadzbu dane alebo údaj o oslobodení od dane,
 - výšku dane spolu,
 - celkovú sumu s daňou z pridanej hodnoty,
 - IČO, DIČ, objednávateľa a zhotoviteľa,
 - názov banky a číslo účtu platiteľa objednávateľa a zhotoviteľa, IBAN,
 - dátum odoslania faktúry a dátum splatnosti faktúry,
 - podpis, prípadne i pečiatku oprávnenej osoby platiteľa dane,
- 5.5 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.6 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu v lehote do 60 dní od doručenia faktúry zhotoviteľa po dokončení stavebných prác.
- 5.7 Platba bude vykonaná bezhotovostným platobným stykom na účet zhotoviteľa; za zaplatenie faktúry sa považuje odpísanie fakturovanej čiastky z účtu objednávateľa v prospech účtu zhotoviteľa.

Čl.6 Nadobudnutie vlastníckeho práva k stavbe

- 6.1 Zmluvné strany sa podľa § 542 ods. 1 Obchodného zákonníka v súlade so zásadou zmluvnej voľnosti dohodli, že objednávateľ znáša nebezpečenstvo na zhotovenej veci a nadobúda vlastnícke právo až zaplatením Ceny za dielo.

Čl.7

Zodpovednosť za vady stavby

- 7.1 Zmluvné strany sa budú riadiť ustanoveniami § 560 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.
- 7.2 Prípadné vady diela môže objednávateľ reklamovať písomne u zhotoviteľa v lehote do 24 mesiacov odo dňa prevzatia.
- 7.3 Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela zhotoviteľom objednávateľovi.

Čl.8

Vyššia moc

- 8.1 Pre účely predmetnej Zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci tohto zmluvného vzťahu, napr. živelné pohromy.
- 8.2 Ak sa plnenie predmetnej Zmluvy stane nemožným v trvaní 3 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu Zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času jej plnenia. V prípade, že nebude možná dohoda, môže strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, odstúpiť od Zmluvy. Účinky nastanú dňom doručenia písomnej výzvy účastníkovi vzťahu na jeho poslednú známu adresu.
- 8.3 V prípade nesúhlasu druhej strany so zrušením Zmluvy rozhodne súd na návrh tejto strany.

Čl. 9

Záverečné ustanovenia

- 9.1 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 9.2 Zmluvu je možné zmeniť alebo zrušiť len písomnou formou po vzájomnej dohode zmluvných strán.
- 9.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s predmetom tejto zmluvy oprávnenými osobami a poskytne potrebnú súčinnosť kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí Nenávratného finančného príspevku uzavretej medzi Objednávateľom a poskytovateľom príspevku a poskytne im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/audit/overovania na mieste sú najmä:
- Poskytovateľ príspevku a ním poverené osoby,
 - Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - Najvyšší kontrolný úrad SR,
 - Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/audit,
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - Osoby prizvané orgánmi uvedenými vyššie v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.
- 9.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky – dôjde k akceptácii výsledkov kontroly verejného obstarávania (doručením Správy z kontroly).
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, v prípade že bude realizovať dielo prostredníctvom subdodávateľov.
- 9.6 Zhotoviteľ je povinný oznámiť akýkoľvek zmenený údaj subdodávateľa do 3 pracovných dní od zistenej skutočnosti, že nastala zmena subdodávateľa a objednávateľovi písomne predložiť údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
- 9.7 Zhotoviteľ predloží zoznam všetkých subdodávateľov, v prípade ak bude zhotovovať práce aj prostredníctvom subdodávateľov.
- 9.8 V prípade, že zhotoviteľ nebude zhotovovať práce prostredníctvom subdodávateľov, podpisom tejto zmluvy čestne vyhlasuje, že nemá subdodávateľov.
- 9.9 V prípade zatajenia subdodávateľov, zhotoviteľ uhradí všetky vzniknuté škody na predmete zákazky v plnom rozsahu.
- 9.10 Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých zhotoviteľ dostane 2 rovnopisy a objednávateľ 2 rovnopisy.

Zmluva o dielo

„MILPOŠ – REKONŠTRUCIA MK OD RD Č. 44 PO RD Č.60“

- 9.11 Zmluvné strany berú plne na vedomie, že podľa § 10 ods. 3 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva nie je zverejnenie zmluvy podľa § 5a ods. 1.
- 9.12 Zmluvné strany vlastnoručnými podpismi svojich zástupcov potvrdzujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, jej obsah je určitý a zrozumiteľný, pričom nebola podpísaná v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.

Príloha č. 1: Cenová ponuka – výkaz výmer

V Milpoši dňa: 21.07.2022

V Lipanoch dňa: 21.07.2022

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022027
Stavba: MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

JKSČ
Miesto: Milpoš

KS
Datum: 27. 6. 2022

Objednávateľ
Obec Milpoš

ICO
IČ DPH

Zhotoviteľ
STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

ICO: 36506541
IČ DPH: SK2022014720

Projektant
KDS projekt s.r.o.

ICO
IČ DPH

Spracovateľ

ICO
IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH **147 570,65**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižena	20,00%	0,00	6,00
	20,00%	147 570,65	29 514,15

Cena s DPH **177 084,78**

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
ICO - 36 506 541,
IČ DPH - SK2022014720
Tel.: 051/4574 142

27.6.2022

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022027

Stavba: MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

Miesto: Milpoš

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Milpoš

Projektant: KDS projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		147 570,65	177 084,78
1	Trasa „A1“	104 930,48	125 916,58
11	Rekonštrukcia povrchu vozovky	60 417,90	72 501,48
12	Rekonštrukcia vozovky komplet	8 406,54	10 087,85
13	Novostavba chodníkov pri MK	36 106,04	43 327,25
3	Trasa „E“	6 903,13	8 283,76
4	Spevnená plocha "Pri kostole"	8 288,93	9 946,72
5	Zastávka autobusu	11 430,92	13 717,10
6	Ľahká úprava	16 017,19	19 220,63

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO: 36 506 541
IČ DPH: SK2022014720
Tel.: 051/4574-142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

Objekt:

1 - Trasa „A1“

Časť:

11 - Rekonštrukcia povrchu vozovky

JKSO:

Miesto:

Milpoš

KS:

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 417,90

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
60 417,90

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
12 083,58

Cena s DPH

v EUR

72 501,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel. 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: MII. POŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60
 Objekt: 1 - Trasa „A1“
 Časť: 11 - Rekonštrukcia povrchu vozovky

STAV MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO - 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel.: 051/4574 142

Miesto: Milpoš
 Objednávateľ: Obec Milpoš
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

Dátum: 27. 6. 2022
 Projektant: KDS projekt s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							60 417,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 117,90
D	1		Zemné práce				2 402,70
1	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	50,000	6,33	316,50
2	K	113152630.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	1 220,000	1,71	2 086,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				66,37
3	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	27,200	2,44	66,37
D	5		Komunikácie				42 902,80
4	K	573111120.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m2	m2	2 264,000	0,74	1 675,36
5	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 264,000	0,36	815,04
6	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 264,000	9,10	20 602,40
7	K	577134341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 264,000	8,75	19 810,00
D	8		Rúrové vedenie				2 415,82
8	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	14,000	81,07	1 134,98
9	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	22,000	43,33	953,26
10	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	22,000	14,89	327,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 396,79
11	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	50,00	50,00
12	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	420,000	0,74	310,80
13	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	420,000	0,26	109,20
14	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	228,000	7,69	1 753,32
15	M	592170003800	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	230,280	8,90	2 049,49
16	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	80,000	3,68	294,40
17	K	935112112.S	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľf. veľk.	m2	114,000	15,85	1 806,90
18	M	592270000100.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová, rozmer 500x500x100 mm	ks	460,560	5,89	2 712,70
19	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	34,000	8,87	301,58
20	M	592270001900.S	Tvárnica priekopová lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	114,240	4,90	559,78
21	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nános, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	2 264,000	0,04	90,56
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	161,290	1,56	251,61
23	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	322,580	0,33	106,45
D	99		Presun hmôt HSV				933,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	622,282	1,50	933,42
	D	M	Práce a dodávky M				1 300,00
	D	21-M	Elektromontáže				1 300,00
25	K	21019400r	Preložka stípu NN	ks	2,000	420,00	840,00
26	K	21019500r	Preložka stípu MR	ks	2,000	230,00	460,00

STAV - MAJO s.r.o.
 Železnice 11, LIPANY
 IČO 36 506 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č.60

Objekt

1 - Trasa „A1“

Časť:

12 - Rekonštrukcia vozovky komplet

JKSO:

Miesto:

Milpoš

KS:

Dátum:

27. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 406,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 406,54	20,00%	1 681,31

Cena s DPH

v EUR

10 087,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel : 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba:

MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

Objekt:

1 - Trasa „A1“

Časť:

12 - Rekonštrukcia vozovky komplet

Miesto: Milpoš Dátum: 27. 6. 2022
Objednávateľ: Obec Milpoš Projektant: KDS projekt s.r.o.
Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 406,54
D HSV Práce a dodávky HSV							8 406,54
D 1 Zemné práce							389,78
1	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m ²	11,000	15,80	173,80
2	K	113107144.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m ²	11,000	13,00	143,00
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	178,000	0,41	72,98
D 5 Komunikácie							7 654,50
4	K	564782116	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 350 mm	m ²	165,000	15,50	2 557,50
5	K	573111120.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,80 kg/m ²	m ²	150,000	0,74	111,00
6	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	150,000	0,34	51,00
7	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	150,000	9,90	1 485,00
8	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	300,000	11,50	3 450,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							70,76
9	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	50,00	50,00
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,350	1,56	14,59
11	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,700	0,33	6,17
D 99 Presun hmôt HSV							291,50
12	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	194,331	1,50	291,50

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11, LIPANY
IČO 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60

Objekt:

1 - Trasa „A1“

Časť:

13 - Novostavba chodníkov pri MK

JKSO:

Miesto: **Milpoš**

KS:

Dátum: **27. 6. 2022**

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 106,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	36 106,04	20,00%	7 221,21

Cena s DPH

v EUR

43 327,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.

Železničná 11 LIPANY

IČO - 36 506 541

IČ DPH - SK2022014720

Tel. 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60
 Objekt: 1 - Trasa „A1“
 Časť: **13 - Novostavba chodníkov pri MK**

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná LIPANY
 IČO: 36 508 541
 DPH: SK2022014720
 Tel: 051/4574 142

Miesto: Milpoš Dátum: 27. 6. 2022
 Objednávateľ: Obec Milpoš Projektant: KDS projekt s.r.o.
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 106,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 106,04
D	1		Zemné práce				9 157,55
1	K	113107232.S	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	140,000	7,24	1 013,60
2	K	114203103.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m ³	38,250	42,66	1 631,75
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	70,000	6,35	444,50
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	21,000	0,98	20,58
5	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	219,416	10,27	2 253,40
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení ryh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m ³	65,825	1,01	66,48
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	176,437	3,13	552,25
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	176,437	0,65	114,68
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	112,979	3,20	361,53
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	70,168	15,80	1 108,65
11	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	120,696	12,57	1 517,15
12	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	178,000	0,41	72,98
D	2		Zakladanie				2 326,58
13	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,106	2 103,60	2 326,58
D	4		Vodorovné konštrukcie				550,35
14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	13,800	36,85	508,53
15	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m ³	0,434	96,36	41,82
D	5		Komunikácie				7 611,87
16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	178,000	4,76	847,28
17	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m ²	140,000	10,73	1 502,20
18	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m ²	178,000	13,00	2 314,00
19	M	592460011400	Zámková dlažba hr.6 cm, sivá	m ²	143,824	16,00	2 301,18
20	M	592460011200	Zámková dlažba hr.6 cm grafit	m ²	35,956	18,00	647,21
D	8		Rúrové vedenie				11 754,10
21	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	4,000	1,56	6,24
22	M	286110012600.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlková hladká D 315x7.7 mm, dl. 1 m	ks	4,372	33,56	146,72
23	K	871396012.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 400	m	111,000	2,44	270,84
24	M	286110008900	Rúra kanalizačná PVC-U, hladká, DN 400, dl. 5 m	ks	24,265	295,60	7 172,73
25	K	877370310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 300 mm	ks	2,000	7,30	14,60
26	M	2863102600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 300/45°	ks	2,030	19,30	39,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	877390320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 400 mm	ks	2,000	8,20	16,40
28	M	2862104900	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 400/300	ks	2,000	65,00	130,00
29	K	894411311.S	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová	ks	9,000	53,78	484,02
30	M	592240001400	Kónus 100-63/58/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	3,000	82,60	247,80
31	M	592240001800	Skruž pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	3,000	68,89	200,67
32	M	592240003500	Dno výšky 600 mm priame 100/60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x300 mm	ks	3,000	375,50	1 126,50
33	K	8956111112	Výustný objekt betónový	ks	1,000	269,30	269,30
34	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	67,95	135,90
35	M	5922360041	Uličná vpusť betónová, vrchná časť-prstenec 10 cm TBV 500-60	ks	2,000	18,30	36,60
36	M	5922360070	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-650	ks	2,000	36,20	72,40
37	M	5922360081	Uličná vpusť betónová, nástavec na dno TBV 500-350	ks	2,000	32,70	65,40
38	M	5922360010	Uličná vpusť betónová, spodná časť-dno TBV 5-500	ks	2,000	53,40	106,80
39	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	24,78	74,34
40	M	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	3,000	175,30	525,90
41	K	899203111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivé nad 100 do 150 kg	ks	2,000	30,02	60,04
42	M	552410002900	Mreža liatinová 620x420 mm so závesmi, uzamykateľná D 400/600	ks	2,000	245,36	490,72
43	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný typ B1 pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	2,000	30,50	61,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 211,42
44	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	50,00	50,00
45	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	142,000	6,50	923,00
46	M	592170002900	Obrubník parkový, bšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	143,420	3,68	527,79
47	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	142,000	7,69	1 091,98
48	M	592170003800	Obrubník cestný, bšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	143,420	8,90	1 276,44
49	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	154,150	1,56	240,47
50	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	308,300	0,33	101,74
D 99			Presun hmôt HSV				494,17
51	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	329,446	1,50	494,17

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná KIDAN
 IČO: 36 506 541
 IČ DPH: SK2022014720
 Tel: 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60

Objekt:

3 - Trasa „E“

JKSO:

Miesto: **Milpoš**

KS:

Dátum: **27. 6. 2022**

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 903,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 903,13	20,00%	1 380,63

Cena s DPH

v EUR

8 283,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: **27.6.2022**

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11 LIPANY
IČO - 35 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel. 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: MII POŠ - RFKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60

Objekt: 3 - Trasa „E“

Miesto: Milpoš
 Objednávateľ: Obec Milpoš
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

Dátum: 27. 6. 2022
 Projektant: KDS projekt s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 903,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 903,13
D	1		Zemné práce				132,80
1	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	40,000	3,32	132,80
D	5		Komunikácie				6 131,84
2	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	268,000	10,33	2 768,44
3	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	268,000	0,55	147,40
4	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	268,000	12,00	3 216,00
D	8		Rúrové vedenie				395,02
5	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	81,07	162,14
6	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	43,33	173,32
7	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	4,000	14,89	59,56
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				145,59
8	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	50,00	50,00
9	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	3,68	73,60
10	K	938909311.S	Odstánenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	268,000	0,04	10,72
11	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,080	1,56	7,92
12	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,160	0,33	3,35
D	99		Presun hmôt HSV				97,88
13	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,254	1,50	97,88

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11, LIPANY
 IČO: 35 506 541
 IČ DPH: SK2022014720
 Tel.: 051 74574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MIL POŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

Objekt:

4 - Spevnená plocha "Pri kostole"

JKSO:

Miesto: **Milpoš**

KS:

Dátum: **27. 6. 2022**

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 288,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 288,93	20,00%	1 657,79

Cena s DPH

v EUR

9 946,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: **27.6.22**

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.

Železničná 11, LIPANY

IČO: **36 506 541**

IČ DPH: **SK2022014720**

Tel: **051/4574 142**

ROZPOČET

Stavba

MIL POŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60

Objekt:

4 - Spevnená plocha "Pri kostole"

Miesto: Milpoš

Dátum: 27. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Milpoš

Projektant: KDS projekt s.r.o.

Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 288,93
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 288,93
D		4	Vodorovné konštrukcie				52,70
1	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	21,600	2,44	52,70
D		5	Komunikácie				7 260,80
2	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	320,000	10,33	3 305,60
3	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	320,000	0,36	115,20
4	K	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	320,000	12,00	3 840,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				846,18
5	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	50,00	50,00
6	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	27,000	3,68	99,36
7	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	27,000	8,87	239,49
8	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová. lxšxv 620x300x154.5(75) mm	ks	90,720	4,90	444,53
9	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	320,000	0,04	12,80
D		99	Presun hmôt HSV				129,25
10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	86,165	1,50	129,25

STAV-MAJO s.r.o.
Železničná 11 LIPANY
IČO - 36 506 341
IČ DPH - SK2022014770
Tel. 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MILPOŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60

Objekt:

5 - Zastávka autobusu

JKSO:

Miesto: **Milpoš**

KS:

Dátum: **27. 6. 2022**

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 430,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 430,92	20,00%	2 286,18

Cena s DPH

v EUR

13 717,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.
Železničná 11 LIPANY
IČO - 36 506 541
IČ DPH - SK2022014720
Tel - 081/4574 142

ROZPOČET

Stavba

MII POŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č 44 PO RD Č 60

Objekt

5 - Zastávka autobusu

Miesto: Milpoš
 Objednávateľ: Obec Milpoš
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

Dátum: 27. 6. 2022
 Projektant: KDS projekt s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 430,92
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 430,92
D	1		Zemné práce				37,72
1	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	92,000	0,41	37,72
D	5		Komunikácie				3 082,37
2	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	92,000	4,76	437,92
3	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	92,000	12,18	1 120,56
4	M	592460011400	Zámková dlažba hr.6 cm , sivá	m2	74,336	16,00	1 189,38
5	M	592460011200	Zámková dlažba hr.6 cm grafit	m2	18,584	18,00	334,51
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 847,05
6	K	953943128	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zastávkového prístrešku s chem. ukotvením	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
7	M	4041796003	Zastávkový prístrešok	ks	1,000	3 240,60	3 240,60
8	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	18,42	36,84
9	M	404410175624	Návesť ZDZ 325 "Priechod pre chodcov (informačná značka)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	39,21	78,42
10	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	4,000	3,20	12,80
11	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,55	1,10
12	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dĺž.3,5m	ks	2,000	25,00	50,00
13	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	54,000	10,71	578,34
14	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	54,000	2,00	108,00
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	61,000	6,50	396,50
16	M	592170001800	Obrubník parkový, bšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	61,610	2,70	166,35
17	K	917862112.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	57,000	7,69	438,33
18	M	592170003800	Obrubník cestný, bšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	57,570	8,90	512,37
19	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	80,000	3,68	294,40
20	K	9369411211	Osadenie zastávkového označovníka ukotvením	ks	1,000	12,80	12,80
21	M	5538169206	Zastávkové označovníky OZ, výška 3000 mm, štvorcový terč, s nosičom cestovných poriadkov, s odpadkovým košom	ks	1,000	570,20	570,20
D	99		Presun hmôt HSV				463,78
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	66,254	7,00	463,78

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11 LIPANY
 IČO - 36 508 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel 051/4574 142

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MII POŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

Objekt:

6 - Parková úprava

JKSO:

Miesto: **Milpoš**

KS:

Dátum: **27. 6. 2022**

Objednávateľ:

Obec Milpoš

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

IČO:

36506541

IČ DPH:

SK2022014720

Projektant:

KDS projekt s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 017,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 017,19	20,00%	3 203,44

Cena s DPH

v EUR

19 220,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.6.2022

Pečiatka

STAV - MAJO s.r.o.

Železničná 11 LIPANY

IČO - 36 506 541

IČ DPH - SK2022014720

Tel. 051/4574 142

ROZPOČET

Stavba: MII POŠ - REKONŠTRUKCIA MK OD RD Č.44 PO RD Č.60

Objekt: **6 - Parková úprava**

Miesto: Milpoš
 Objednávateľ: Obec Milpoš
 Zhotoviteľ: STAV-MAJO s.r.o., Železničná 11, 08271 Lipany

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná 11 LIPANY
 IČO 36306644
 IČDPH SK2022014720
 Tel. 051/4574 142

Dátum: 27. 6. 2022
 Projektant: KDS projekt s.r.o.
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 017,19
D	HSV	Práce a dodávky HSV					16 017,19
D	1	Zemné práce					781,22
1	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	110,000	0,41	45,10
2	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	32,000	2,89	92,48
3	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	2,000	37,39	74,78
4	K	183205121	Založenie záhonu na starom trávniku na svahu do 1:5 (plocha živého plota)	m2	11,400	1,00	11,40
5	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	32,000	2,94	94,08
6	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	2,000	16,89	33,78
7	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac koľmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,000	11,24	22,48
8	K	184501111.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5 (listnaté)	m2	2,000	3,00	6,00
9	K	184816111.S	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	38,000	0,60	22,80
10	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,965	1,76	21,06
11	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11,965	1,74	20,82
12	K	185804311.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,566	13,75	21,53
13	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,566	25,74	40,31
14	M	026PC/1	<i>Quercus robur 'Fastigiata', bal 14/16, km.1,8</i>	kus	2,000	79,00	158,00
15	M	026PC/2	<i>Spiraea x cinerea 'Grefsheim', Co1L 15/20</i>	kus	32,000	1,00	32,00
16	M	0554151000	<i>Mulčovacia kôra smreková 80 l. Agro CS (1bal/80L)</i>	bal	11,965	4,00	47,86
17	M	0821131000	<i>Voda pitná pre priemysel a služby</i>	m3	1,566	1,10	1,72
18	M	251PC/3	<i>Hnojivo tabletové</i>	kg	0,038	6,50	0,25
19	M	6936590000	<i>Mulčovacia textilie 1,6m x 100m čierna 50g/m2. NT 50 BK 16 100 Agrotex</i>	bal	0,075	42,00	3,15
20	M	6936590010	<i>Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textilii. K12 100 Agrotex</i>	ks	46,000	0,21	9,66
21	M	052PC/4	<i>Koly ku stromom 250/5,0 špic (s fazetkou)</i>	ks	6,006	2,50	15,02
22	M	708PC/5	<i>Kotviaca páska k stromom PP 8-20mm / d-50 m</i>	ks	0,060	8,20	0,49
23	M	673PC/6	<i>Textília jutová - pásy 15cm/25m</i>	bal	0,561	11,50	6,45
D	2	Zakladanie					199,84
24	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,095	2 103,60	199,84
D	5	Komunikácie					4 497,40
25	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	110,000	4,76	523,60
26	K	564871116.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	54,000	12,00	648,00
27	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	12,000	10,73	128,76
28	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	110,000	12,50	1 375,00
29	M	592460011400	<i>Zámková dlažba hr.6 cm. sivá</i>	m2	88,880	16,00	1 422,08
30	M	592460011200	<i>Zámková dlažba hr.6 cm grafit</i>	m2	22,220	18,00	399,96
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 801,79
31	K	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	63,000	20,16	1 270,08

№	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M		5534611000	Zábradlie oceľové rúrkové v.č. povrchovej úpravy	m	63,000	70,00	4 410,00
33	K		936104212	Montáž a vybudovanie spodnej stavby odpadkového koša	ks	2,000	72,00	144,00
34	M		5538168063	Odpadkový koš na nohe 70l. oceľ. konštr. so strieškou, opláštenie lamelami z trop. dreva bez povrchov. úpravy, popolník s antikor. zhášačom cigariet	ks	2,000	450,00	900,00
35	K		936124120	Montáž a vybudovanie spodnej stavby parkovej lavičky	ks	4,000	52,00	208,00
36	M		5538167017	Parková lavička dl. 1,8 m. oceľ. konštrukcia tropické drevo bez povrch. úpravy, bez operadla, sedadlo z drev. lamiel	ks	4,000	350,00	1 400,00
37	K		936941124	Montáž a vybudovanie spodnej stavby informač. nosiča	ks	1,000	150,00	150,00
38	M		5538169500	Informačný nosič plochy 900x700mm, celooceľová, dve nohy z oceľ. profilov, strieška, špendlíky	ks	1,000	600,00	600,00
39	K		916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	78,000	6,50	507,00
40	M		592170001800	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	78,780	2,70	212,71
	D	99		Presun hmôt HSV				736,94
41	K		998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	105,277	7,00	736,94

STAV - MAJO s.r.o.
 Železničná T. LIPANY
 IČO - 36 505 541
 IČ DPH - SK2022014720
 Tel: 051/4574 142

